

# Årsredovisning

# RBF Transport AB

Org.nr 556980-5392

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Roberth Berg, Styrelseledamot

2023-09-01

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för RBF Transport AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Nyköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse med säte i Nyköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret fusionerat in det helägda dotterbolaget Roberth Berg Transporter i Nyköping AB, org.nr. 556625-1525.

Under året har Aktiebolaget Te-Be Transport, org.nr. 556329-9444, förvärvat bolagets resterande aktier och RBF Transport AB är därmed ett helägt dotterbolag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (16 mån)
Nettoomsättning	80 223	60 068	52 588	81 133
Resultat efter finansiella poster	5 630	2 158	1 536	5 856
Balansomslutning	38 122	39 217	38 199	40 975
Soliditet (%)	35	28	25	20

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år vilket förklaras av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	1 139 545	882 517	2 322 062
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning på extrastämma		-375 100		-375 100
Balanseras i ny räkning		882 517	-882 517	0
Utdelning på extra stämma		-1 500 000		-1 500 000
Fusionsresultat		61 705		61 705
Årets resultat			2 631 516	2 631 516
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>300 000</b>	<b>208 667</b>	<b>2 631 516</b>	<b>3 140 183</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	208 667
årets vinst	2 631 516
	<b>2 840 183</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 000 000
i ny räkning överföres	840 183
	<b>2 840 183</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		80 222 746	60 067 877
Övriga rörelseintäkter		382 975	971 142
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>80 605 721</b>	<b>61 039 019</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Fordonskostnader		-34 760 781	-24 400 243
Övriga externa kostnader		-1 981 184	-1 775 777
Personalkostnader	2	-32 377 736	-26 890 671
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 073 149	-5 441 360
Övriga rörelsekostnader		-54 186	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-74 247 036</b>	<b>-58 508 051</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 358 685</b>	<b>2 530 968</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-391 088	-2 376
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 229	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-350 369	-370 575
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-728 228</b>	<b>-372 951</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 630 457</b>	<b>2 158 017</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 430 000	-433 000
Förändring av överavskrivningar		-681 300	-574 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 111 300</b>	<b>-1 007 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 519 157</b>	<b>1 151 017</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-887 641	-268 500
<b>Årets resultat</b>		<b>2 631 516</b>	<b>882 517</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	<b>1</b>		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	52 000	52 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	10 873	18 860
Bilar och transportfordon	5	20 236 513	22 423 715
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 299 386</b>	<b>22 494 575</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	0	80 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	426 690	1 003 443
Andra långfristiga fordringar	8	374 940	2 299 340
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>801 630</b>	<b>3 382 783</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 101 016</b>	<b>25 877 358</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 465 820	7 654 973
Fordringar hos koncernföretag		600 000	600 000
Övriga fordringar		62 673	32 318
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		887 209	1 291 354
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 015 702</b>	<b>9 578 645</b>
<i>Kassa och bank</i>	9		
Kassa och bank		8 005 425	3 760 757
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 005 425</b>	<b>3 760 757</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>17 021 127</b>	<b>13 339 402</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>38 122 143</b>	<b>39 216 760</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i><b>Eget kapital</b></i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		208 667	1 139 545
Årets resultat		2 631 516	882 517
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 840 183</b>	<b>2 022 062</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 140 183</b>	<b>2 322 062</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	10		
Periodiseringsfonder		2 835 650	1 405 650
Ackumulerade överavskrivningar		10 123 300	9 442 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>12 958 950</b>	<b>10 847 650</b>
<i><b>Avsättningar</b></i>			
Övriga avsättningar		360 000	288 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>360 000</b>	<b>288 000</b>
<i><b>Långfristiga skulder</b></i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	11, 12	7 495 275	12 182 413
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>7 495 275</b>	<b>12 182 413</b>
<i><b>Kortfristiga skulder</b></i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	12	3 365 940	4 963 800
Förskott från kunder		0	140 455
Leverantörsskulder		2 430 619	821 356
Skulder till koncernföretag		11	168 686
Övriga skulder		2 051 126	2 399 971
Skatteskulder		1 853 400	717 003
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 466 639	4 365 364
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>14 167 735</b>	<b>13 576 635</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>38 122 143</b>	<b>39 216 760</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Bilar och transportfordon

5-8 år

#### Fusion

Fusionen mellan dotterföretaget Roberth Bergs Transporter i Nyköping AB och moderföretaget RBF Transport AB har redovisats i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2020:5) om redovisning av fusion.

Fordringar och skulder är övertagna till bokförda värden i enlighet med punkt 2.8 i det allmänna rådet.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	31	30

**Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	52 000	52 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>52 000</b>	<b>52 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>52 000</b>	<b>52 000</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	39 933	39 933
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>39 933</b>	<b>39 933</b>
Ingående avskrivningar	-21 073	-13 086
Årets avskrivningar	-7 987	-7 987
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-29 060</b>	<b>-21 073</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 873</b>	<b>18 860</b>

**Not 5 Bilar och transportfordon**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	43 265 824	40 246 024
Inköp	4 747 146	3 909 800
Försäljningar/utrangeringar	-3 535 000	-890 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>44 477 970</b>	<b>43 265 824</b>
Ingående avskrivningar	-20 842 109	-16 109 357
Försäljningar/utrangeringar	1 665 814	700 621
Årets avskrivningar	-5 065 162	-5 433 373
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-24 241 457</b>	<b>-20 842 109</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 236 513</b>	<b>22 423 715</b>

**Not 6 Andelar i koncernföretag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Upplöst via fusion	-80 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>80 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>80 000</b>

**Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 003 443	0
Inköp	4 186 970	1 202 891
Försäljningar	-4 763 723	-199 448
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>426 690</b>	<b>1 003 443</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>426 690</b>	<b>1 003 443</b>

**Not 8 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 299 340	222 440
Tillkommande fordringar	75 600	2 076 900
Avgående fordringar	-2 000 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>374 940</b>	<b>2 299 340</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>374 940</b>	<b>2 299 340</b>

**Not 9 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000

**Not 10 Obeskattade reserver**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Akkumulerade överavskrivningar	10 123 300	9 442 000
Periodiseringsfond 2017	389 650	389 650
Periodiseringsfond 2018	137 000	137 000
Periodiseringsfond 2020	446 000	446 000
Periodiseringsfond 2021	433 000	433 000
Periodiseringsfond 2022	1 430 000	0
	<b>12 958 950</b>	<b>10 847 650</b>

**Not 11 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	340 232	219 900
	<b>340 232</b>	<b>219 900</b>

**Not 12 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 10.861.215 (17.146.213) kr kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 495 275	12 182 413
	<b>7 495 275</b>	<b>12 182 413</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 365 940	4 963 800
	<b>3 365 940</b>	<b>4 963 800</b>
<b>Not 13 Ställda säkerheter</b>		
	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	6 790 000	6 790 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	14 471 435	20 917 805
	<b>21 261 435</b>	<b>27 707 805</b>

Nyköping 2023-05-10

*Roberth Berg*  
Roberth Berg  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-10

Ernst & Young AB

*Mikael Berlin*  
Mikael Berlin  
Auktoriserad revisor


